1

平成 20 年 9月 11 日

各      位

不動産投資信託証券発行者名

東京都千代田区丸の内二丁目２番１号

プロスペクト・レジデンシャル投資法人

代表者名   執 行 役 員  西吉 健夫

      （コード番号 8969）

資産運用会社名

プロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社

代表者名  代表取締役社長        真 木  剛

問合せ先  取締役企画・ＩＲ部長  二瓶 博和

TEL. 03-5221-8150

金融庁に対する業務改善計画提出に関するお知らせ

プロスペクト・レジデンシャル投資法人(以下「本投資法人」といいます。) がその資産の運用を委託す

る資産運用会社であるプロスペクト・レジデンシャル・アドバイザーズ株式会社 (以下「本資産運用会

社」といいます。) は、平成 20 年 9 月 5 日に金融庁長官より金融商品取引法第 51 条に基づく業務改善命

令を受けましたが (内容等につきましては同日付開示資料をご参照下さい) 、本日、金融庁長官宛に業務改

善計画を提出し、受理されましたのでお知らせいたします。同計画の内容につきましては、以下のウェブ

サイト( http://www.prospect-reit.co.jp/ir/library.html )をご参照下さい。
投資主・投資家、並びに関係者の皆様方には多大なるご心配及びご迷惑をおかけしますことを深くお詫

び申し上げます。

本資産運用会社は今回の改善命令を厳粛に受け止め、法令遵守の一層の徹底と内部管理態勢の更なる拡

充・強化に全役職員を挙げて真摯にかつ全力で取り組んでいきます。投資主利益・投資家利益を常に第一

義とする態勢、透明度の非常に高い業務プロセス及び管理態勢、を更に徹底・強化していきます。すでに

様々な施策・取り組みに着手しておりますが、この業務改善計画を早期かつ着実に実行することにより、

態勢強化に向けた種々施策を更に加速化させていきます。

以 上
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.prospect-reit.co.jp